
 

 

ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД 
 

Сертифікат 

58E2D9E7F900307B040000008ACF3000F3858D00  

Підписувач Лапутіна Юлія Анатоліївна 

Дійсний з 28.12.2020 0:00:00 по 28.12.2022 0:00:00 

 
Міністерство у справах ветеранів України  

Н4-*"O;-Г.QoFО   
№ 96 від 11.05.2021 

 

 

МІНІСТЕРСТВО У СПРАВАХ ВЕТЕРАНІВ УКРАЇНИ  

НАКАЗ 

 Київ №   

Про внесення змін до складу  

Ради ветеранів України 

 

 

Відповідно до частини дев’ятої статті 14 Закону України “Про центральні 

органи виконавчої влади” та на підставі протоколу засідання Ради ветеранів 

України від 16 квітня 2021 року № 24-1  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести до складу Ради ветеранів України, затвердженого наказом 

Міністерства у справах ветеранів України від 21 грудня 2018 року № 2, такі 

зміни: 

 

1) виключити зі складу: 

 

МІНКА  

Володимира Дмитровича  

 

– голову правління громадської організації 

“Спілка учасників АТО Мелітополя”, члена 

правління консультативної ради ветеранів АТО 

при Запорізькій ОДА, учасника бойових дій в 

антитерористичній операції (за згодою, 

представника від Запорізької області); 

 

2) включити до складу: 

 

ПИРОГА  

Михайла Юрійовича 

 

– голову громадської організації “Запорізька 

міська організація ветеранів АТО”, голову 

громадської спілки “Запорізька обласна 

асоціація об’єднань ветеранів АТО/ООС”, 

учасника бойових дій в антитерористичній 

операції (за згодою, представника від 

Запорізької області). 

 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на першого заступника 

Міністра Порхуна О. В. 

 

 

 

 



2 
Продовження додатка 

 

Міністр                                                                                          Юлія ЛАПУТІНА 


	n152
	n5
	n13
	n141
	n15
	n17

